The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amicicia am
cum uariis

Amicicia tanto certior quanto uetustior quia facile mutari non potest quod per longa secula custoditur.

Cassiodorus in epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Amicicia am] Amicicia ax L²; certior] est *add.* P V¹ V² L¹ L²; longa] lingua M